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Bielsko-Biała, 4 września 2025 r. 

Porozmawiajmy o Twoim nowym mieszkaniu lub apartamencie inwestycyjnym 

podczas Dnia Otwartego 

W najbliższą sobotę, 6 września, Grupa Murapol zaprasza do swoich biur sprzedaży w 16 

miastach w Polsce na Dzień Otwarty. To doskonała okazja, aby skonsultować z ekspertami 

dewelopera wybór pierwszego mieszkania, kolejnej nieruchomości lub lokalu 

inwestycyjnego, który pozwoli czerpać korzyści z najmu. W przypadku nieruchomości 

gotowych będzie można je obejrzeć, z kolei wybierając lokal w fazie realizacji, z pomocą 

przyjdą zaawansowane wyszukiwarki 3d znajdujące się w każdym biurze sprzedaży 

dewelopera, przy pomocy których nie tylko będzie można odbyć wirtualny spacer po 

mieszkaniu, ale również zobaczyć swój przyszły widok z okna.  

Nadchodzący Dzień Otwarty to świetna okazja, by poznać szeroką ofertę dewelopera, w której 

obecnie znajdują się 32 inwestycje oraz ok. 3100 mieszkań i apartamentów inwestycyjnych o 

zróżnicowanych metrażach i układach, zlokalizowane w centrach miast lub w kameralnej 

lokalizacji poza ścisłym centrum. Wśród oferowanych lokali znajdują się także mieszkania 

dwukondygnacyjne oraz z antresolami, które wyróżniają się wyjątkową przestronnością i 

funkcjonalnością. Ponad 200 mieszkań czeka z kluczami gotowymi do odbioru zaraz po 

zakupie, a blisko 700 będzie gotowych do odbioru do końca bieżącego roku.  

W trakcie Dnia Otwartego będzie można wejść do lokali w projektach już zakończonych, z kolei 

w przypadku tych w budowie dzięki technologii wirtualnych spacerów 3D doradcy 

zaprezentują układ lokali w przykładowych aranżacjach. Takie rozwiązanie pozwala dokładnie 

przyjrzeć się przestrzeni i ocenić jej funkcjonalność jeszcze przed podjęciem decyzji. To także 

szansa, aby porównać różne warianty mieszkań i znaleźć układ najlepiej odpowiadający 

oczekiwaniom przyszłych właścicieli. 

– Dzień Otwarty to doskonała okazja, aby w bezpośredniej rozmowie z naszymi doradcami 

przyjrzeć się szerokiej ofercie Grupy Murapol i znaleźć rozwiązania najlepiej dopasowane do 

indywidualnych potrzeb. Prezentujemy nie tylko atrakcyjne lokale mieszkalne i inwestycyjne, 

ale także nowoczesne technologie, takie jak system smart home czy pakiet antysmogowy w 

standardzie każdego lokalu, które podnoszą komfort życia naszych klientów i stanowią realną 

wartość dodaną do zakupu nieruchomości – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w 

Grupie Murapol. 

Mieszkaniowy Dzień Otwarty odbędzie się 6 września w godzinach 9:00–14:00 w naszych 

biurach sprzedaży w: Bielsku-Białej (ul. Muszlowa 41), Bydgoszczy (ul. Dworcowa 64), Chorzowie 

(ul. Odległa), Gdańsku (ul. Borkowska 19 i ul. Siennicka 5), Gdyni (ul. Wiczlińska 107), Gliwicach 

(ul. Szafirowa), Katowicach (ul. Konduktorska 6), Krakowie (ul. Piaszczysta), Lublinie (al. 
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Spółdzielczości Pracy 47), Łodzi (ul. Targowa 6 i ul. Zielona 18), Poznaniu (ul. Hawelańska 2), 

Siewierzu (ul. Jeziorna 153), Sosnowcu (ul. Klimontowska 45), Toruniu (ul. Droga Trzeposka 2 i ul. 

Grudziądzka 115/86), Warszawie (ul. Posag 7 Panien 22) oraz Wrocławiu (ul. Fabryczna 24 i ul. 

Malinowskiego 5). 

____________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w 

Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku 

swojej działalności w 2001 r. do 30 czerwca 2025 r. Grupa Murapol zrealizowała 94 wieloetapowe 

inwestycje nieruchomościowe, w których powstały 464 budynki z blisko 32,3 tys. lokalami zamieszkałymi 

przez ok. 96,9 tys. osób. GK Murapol od początku swojej działalności była obecna w 21 miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na 

dzień 30 czerwca 2025 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 16 miastach, 

zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy 

aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń. 

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w 

finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali z 

przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy 

nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation). 

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie. 

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od 

pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy 

związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). 

Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 

energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży. 

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2024 

roku, piąty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 
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Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie oraz Laur Konsumenta 2025 w 

kategorii deweloperzy. 

Kontakt: 

Małgorzata Gaborek | Dyrektor ds. Public Relations 

E: malgorzata.gaborek@murapol.pl | M: 510 896 877 
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